ふぐすまより
愛をこめて

ふぐすまより
愛をこめて

音のモナリザ

音のモナリザ

べこラジ

湘南ベース
岩沢二弓

（ブレッド＆バター）

エゾカフェ
どうでしょう

エゾカフェ
どうでしょう

BEST ISHIDA Presents
カイロスの接吻

杏奈カフェ♪♪

1：30

2：00

1：30

2：00
( 調布エフエム )

Rili. のドリームエンタメラボ
大橋美加の

Nice ‘N’ Easy タイム

拝啓、これが若者の声だ！J-BLOODの
ポップンロール
コレクション

熊谷之と野地裕美子の
演歌はいいね！

熊谷之と野地裕美子の
演歌はいいね！

(ＦＭおだわら )

沢田知可子

拝啓、これが若者の声だ！

2018. 秋号

Swing Bird の
soldik candy clusing

ツキイチラジオ

Swing Bird の
soldik candy clusing

小川もこ
デリシャス・タイム

アトリ FM
あなたの夢工房ラジオ

第 1//4/5
J-BLOODポップン
第２/3《JICA 二本松》
世界も自分も変えるラジオ

情報リポーター募集！
メール、Twitter、facabook で連絡

東日本大震災の際も、リスナーの皆さんから沢山
の情報をメールしてもらいました。
今後も様々な気象状況や桜情報、地域情報、災害
状況等を伝えたく「情報リポーター」を募集致し
ます。まずは「FMモットコム」検索

12月市議会録音放送を行います。
日程は FMモットコムで通知します。

反畑誠一の
音楽ミュージアム

RADIO BOHEMIA

RaveReport

ユメルの
モナリザラウンジ

薬剤師みかっちの
スマイルタイム

ガレッジセールの
ガレッジパーリー！

Resort Winds
～ from軽井沢～

Passage

第 1/3:RADIO SAILING
第 2/4: ミラクル☆3兄弟の家族会議

TABARU
Love Emotion

スターダストレビューの
星になるまで

夜更かし森ボーイ。
＠なおポップ

8：15【朗読 一語一絵】

18:45【朗読 一語一絵】

八四會だよ！全員集合。

タックイン三根のノリノリ！
オールウェイズ・オールディズ
（RADIO SANQ FM）

夜更かし森ボーイ。
＠なおポップ

スターダストレビューの
星になるまで

インターネットラジオ同時放送中！

ビリー諸川の
昭和浪漫歌謡曲

岡田・石塚の食う寝るラジオ

第 1/3:RADIO SAILING
第 2/4: ミラクル☆3兄弟の家族会議

メヒタリアン Radio

メヒタリアン Radio

ビートルズNO5

ビートルズNO5

12月市議会録音放送を行います。
日程は FMモットコムで通知します。

Hop Step Music

Hop Step Music

ブラッデストサキソフォンの
スイングサーキット

ブラッデストサキソフォンの
スイングサーキット

いつでも、災害時でも、ラジオが無く
ても大丈夫！インターネットでラジオ
が聞けます。パソコンもスマホも
「Listen Radio」アプリを
ダウンロード（無料）し「全国のラジオ局」を検索

フォーク
スクランブル

本宮市民の歌「みずいろのまち」

ブラッデストサキソフォンの
スイングサーキット

第 1：サンライズトーク
第２：オハナ戦隊おうえんじゃー
第３：イニシャルKの「E」
第４：コーチング
第５：Trickortreat

月曜～金曜　7:15 ふくしま♪ラジオ deコミュニティ（福島県コミュニティ FM放送協議会）

月曜～金曜 11:45 ふくしま♪ラジオ deコミュニティ（福島県コミュニティ FM放送協議会）